様式第１号（第２条関係）

年  月  日

あわら市長 様

（学校長経由）

申請者（保護者）

住所

氏名            ㊞

電話番号

あわら市児童及び生徒通学費助成金交付申請書兼請求書

あわら市児童及び生徒通学費助成金の交付を受けたいので、あわら市児童及び生

徒の通学費の助成に関する条例第５条の規定により、次のとおり申請（請求）しま

す。

１ 交付申請（請求）額                       円

２ 利用者及び交通機関

⑴ 児童又は生徒の氏名         （     学校  年  組）

⑵ 利用交通機関

⑶ 乗車区間            ～

⑷ 定期券購入額                       円

⑸ 定期券利用期間     年   月 ～     年  月

３ 補助金振込先金融機関

⑴ 金融機関名            銀行・信金・金庫・農協

            本店・支店

⑵ 預金種別         普通  ・  当座

⑶ 口座名義人 （ふりがな）

⑷ 口座番号

備考

１ 交付申請（請求）額は、定期券購入額と同額を記入してください。

２ 初回申請時のみ、通帳の写しを添付してください。

３ 提出する際に購入した定期券を学校長に提示してください。